rivayetler tek tek kaydedilip konu hakkında tüm farklılıklar değerlendirilerek

tarafsızlık ilkesi korunmuştur.

Eser “İhtilaflı Seneler” ile “İhtilafsız Seneler” olmak üzere iki kısımdan

oluşmaktadır. “İhtilaflı Seneler” başlığı altında Osman Gazi’nin itibari doğum tarihi

olan 1258=656 senesinden İkinci Beyazıt’ın 1512=918 tarihindeki sükûtuna kadar

geçen 254 senelik devir anlatılmış olup bu tarihler arasında ay ve gün itibari ile

bilinmezliklerinin fazlaca olmasından dolayı bu isim verilmiştir. Bu tarihten sonraki

kısım “ İhtilafsız Seneler “ olarak isimlendirilmiştir.

Her cildin sonuna, o cildin ihtiva ettiği dönemin şeyhülislamları, vezir-i